讲师费 6 次 300 1800

餐饮费 6 批 500 3000
含学员、讲师、助教、

工作人员用餐

学习资料费 120 次 17.5 2100
指导手册、教材、教具

印刷、采购等

11 其他费用 宣传物料费 12 月 300 3600 海报、单页、手举牌、

宣传手册等

场地险 1 批 3600 3600

办公用品 12 月 500 6000
笔、A4 纸、文件夹、

笔记本等

合计 224300

附件 7-3：二村为老服务站预算

2026 年虹桥镇龙柏二村为老服务站经费预算表

总报价

（元）

壹拾肆万玖仟贰佰元整 （大写）

149200 元（小写）

采购服务

期
2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日

项目分项预算表

序号 项目 单价（元） 数量 单位
合计

备注
（元/年）

1 健康关爱服务 100 264 次 26400
服务频次：22 次/

月

2 日常照护服务 100 264 次 26400
服务频次：22 次/

月

3 健康活动服务 100 264 次 26400
服务频次：22 次/

月

9 谈心交流服务 100 264 次 26400
服务频次：22 次/

月